dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "bopo OUEeHKN
OCII

00O "Bbopo OUEHKN
OCII

00O "bopo OUEHKN
OCII

00O "Bbopo OLEHKN
OCII

00O "Bbopo OLEHKN
OCII

00O "Bbopo oL EeHKN
OCII

00O "Bopo oLeHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "Bbopo OUEHKN
OCII

00O "Bbopo OLEHKN
OCII

CBepeHun

Kap>xaHoBa NanvHa HnkonaesHa

000015

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2018

29.06.2018

29.06.2018

04.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

XKunas

XKunas

Xunas

Xunnas

XWnnas

XWnnas

Xunas

Xunnas

Xunnas

Xunas

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HEeOABNXUMOCTb

HeEONBVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "BboOpo OLEHKN
OCII

00O "Bbropo oueHKHN
OCII

00O "Bbopo oL eHKN
OCII

00O "Bopo oueHKN
OCII

00O "bopo OUEHKN
OCII

00O "Bbopo OUEHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "BboOpo oL EHKN
OCII

00O "Bbopo oL EeHKN
OCII

00O "Bopo oueHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "bopo OUEeHKN
OCII

00O "Bbopo OLEHKN
OCII

00O "bopo oL EHKN
oc"

10.07.2018

10.07.2018

11.07.2018

11.07.2018

12.07.2018

12.07.2018

12.07.2018

12.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

XWnnasd HeABUXKUNMOCTb

XWnasd HeOBUKUNMOCTb

XWnnasd HeOBUXKUNMOCTb

XWnasd HeOBUXKUNMOCTb

Xunnasa HegBUXXNMOCTb

HeXnnaa HeBU>XXUMOCTb

XWnnasa HeABUXKUNMOCTb

XWhnasa HeABUXKUNMOCTb

XWhnasa HeABUKUNMOCTb

XWnasd HeOBUKUNMOCTb

XWnasd HeOBUXKUNMOCTb

Xunasa HegBUXXNMOCTb

Xnnasa HeABU>XKUNMOCTb

XWnnasa HeABUXKNMOCTb

XWnnasd HeABUXKUNMOCTb

XWhnasd HeABUXKUNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "BboOpo OLEHKN
OCII

00O "Bbropo oueHKHN
OCII

00O "Bbopo oL eHKN
OCII

00O "Bopo oueHKN
OCII

00O "bopo OUEHKN
OCII

00O "Bbopo OUEHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "BboOpo oL EHKN
OCII

00O "Bbopo oL EeHKN
OCII

00O "Bopo oueHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "bopo OUEeHKN
OCII

00O "Bbopo OLEHKN
OCII

00O "bopo oL EHKN
OCII

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

18.07.2018

19.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

24.07.2018

24.07.2018

24.07.2018

Xhnas

XWnnas

XWhnas

Xnnas

Xunas

XKunnas

Xunas

Xunas

Xunnas

XWhnas

Xnnas

Xunas

Xunnas

XKunnas

Xhnnas

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeONBVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



349/1

349/2

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "BboOpo OLEHKN
OCII

00O "Bbropo oueHKHN
OCII

00O "Bbopo oL eHKN
OCII

00O "Bopo oueHKN
OCII

00O "bopo OUEHKN
OCII

00O "Bbopo OUEHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "BboOpo oL EHKN
OCII

00O "Bbopo oL EeHKN
OCII

00O "Bopo oueHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "bopo OUEeHKN
OCII

00O "Bbopo OLEHKN
OCII

00O "bopo oL EHKN
OCII

24.07.2018

24.10.2018

24.07.2018

25.07.2018

25.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

30.07.2018

31.07.2018

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

XWhnas

Xnnas

Xunas

XKunnas

Xunas

Xunas

Xunnas

XWhnas

Xnnas

Xunas

Xunnas

XKunnas

Xhnnas

Xunas

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeONBVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "BboOpo OLEHKN
OCII

00O "Bbropo oueHKHN
OCII

00O "Bbopo oL eHKN
OCII

00O "Bopo oueHKN
OCII

00O "bopo OUEHKN
OCII

00O "Bbopo OUEHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "BboOpo oL EHKN
OCII

00O "Bbopo oL EeHKN
OCII

00O "Bopo oueHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "bopo OUEeHKN
OCII

00O "Bbopo OLEHKN
OCII

00O "bopo oL EHKN
OCII

01.08.2018

01.08.2018

06.08.2018

06.08.2018

06.08.2018

07.08.2018

07.08.2018

07.08.2018

07.08.2018

07.08.2018

08.08.2018

08.08.2018

09.08.2018

10.08.2018

10.08.2018

10.08.2018

Xhnas

XWnnas

XWhnas

Xnnas

Xunas

XKunnas

Xunas

Xunas

Xunnas

XWhnas

Xnnas

Xunas

Xunnas

XKunnas

Xhnnas

Xunas

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeONBVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "BboOpo OLEHKN
OCII

00O "Bbropo oueHKHN
OCII

00O "Bbopo oL eHKN
OCII

00O "Bopo oueHKN
OCII

00O "bopo OUEHKN
OCII

00O "Bbopo OUEHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "BboOpo oL EHKN
OCII

00O "Bbopo oL EeHKN
OCII

00O "Bopo oueHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "bopo OUEeHKN
OCII

00O "Bbopo OLEHKN
OCII

00O "bopo oL EHKN
OCII

13.08.2018

14.08.2018

14.08.2018

14.08.2018

14.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

16.08.2018

16.08.2018

17.08.2018

Xhnas

XWnnas

XWhnas

Xnnas

HeXunaa HeaBNXXMMOCTb

XKunnas

Xunas

Xunas

Xunnas

XWhnas

Xnnas

Xunas

Xunnas

XKunnas

Xhnnas

Xunas

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeONBVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "BboOpo OLEHKN
OCII

00O "Bbropo oueHKHN
OCII

00O "Bbopo oL eHKN
OCII

00O "Bopo oueHKN
OCII

00O "bopo OUEHKN
OCII

00O "Bbopo OUEHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "BboOpo oL EHKN
OCII

00O "Bbopo oL EeHKN
OCII

00O "Bopo oueHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "bopo OUEeHKN
OCII

00O "Bbopo OLEHKN
OCII

00O "bopo oL EHKN
OCII

20.08.2018

21.08.2018

21.08.2018

22.08.2018

23.08.2018

23.08.2018

24.08.2018

24.08.2018

27.08.2018

27.08.2018

28.08.2018

28.08.2018

29.08.2018

31.08.2018

31.08.2018

03.09.2018

Xhnas

XWnnas

XWhnas

Xnnas

Xunas

XKunnas

Xunas

Xunas

Xunnas

XWhnas

Xnnas

Xunas

Xunnas

XKunnas

Xhnnas

Xunas

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeONBVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "BboOpo OLEHKN
OCII

00O "Bbropo oueHKHN
OCII

00O "Bbopo oL eHKN
OCII

00O "Bopo oueHKN
OCII

00O "bopo OUEHKN
OCII

00O "Bbopo OUEHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "BboOpo oL EHKN
OCII

00O "Bbopo oL EeHKN
OCII

00O "Bopo oueHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "bopo OUEeHKN
OCII

00O "Bbopo OLEHKN
OCII

00O "bopo oL EHKN
OCII

03.09.2018

03.09.2018

03.09.2018

04.09.2018

05.09.2018

05.09.2018

10.09.2018

11.09.2018

12.09.2018

12.09.2018

12.09.2018

12.09.2018

14.09.2018

17.09.2018

17.09.2018

17.09.2018

XWnnasd HeABUXKUNMOCTb

XWnasd HeOBUKUNMOCTb

XWnnasd HeOBUXKUNMOCTb

obopynoBaHue CTOJIOBOM

HeXunaa HeaBNXXMMOCTb

Xnnasa HeABU>XKNMOCTb

XWnnasa HeABUXKUNMOCTb

XWhnasa HeABUXKUNMOCTb

XWhnasa HeABUKUNMOCTb

XWnasd HeOBUKUNMOCTb

XWnasd HeOBUXKUNMOCTb

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

Xnnasa HeABU>XKUNMOCTb

XWnnasa HeABUXKNMOCTb

XWnnasd HeABUXKUNMOCTb

XWhnasd HeABUXKUNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "BboOpo OLEHKN
OCII

00O "Bbropo oueHKHN
OCII

00O "Bbopo oL eHKN
OCII

00O "Bopo oueHKN
OCII

00O "bopo OUEHKN
OCII

00O "Bbopo OUEHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "BboOpo oL EHKN
OCII

00O "Bbopo oL EeHKN
OCII

00O "Bopo oueHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "bopo OUEeHKN
OCII

00O "Bbopo OLEHKN
OCII

00O "bopo oL EHKN
OCII

18.09.2018

18.09.2018

19.09.2018

19.09.2018

19.09.2018

19.09.2018

20.09.2018

20.09.2018

20.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

Xhnas

XWnnas

XWhnas

Xnnas

Xunas

XKunnas

Xunas

Xunas

Xunnas

XWhnas

Xnnas

Xunas

Xunnas

XKunnas

Xhnnas

Xunas

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeONBVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "BboOpo OLEHKN
OCII

00O "Bbropo oueHKHN
OCII

00O "Bbopo oL eHKN
OCII

00O "Bopo oueHKN
OCII

00O "bopo OUEHKN
OCII

00O "Bbopo OUEHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "BboOpo oL EHKN
OCII

00O "Bbopo oL EeHKN
OCII

00O "Bopo oueHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "bopo OUEeHKN
OCII

00O "Bbopo OLEHKN
OCII

00O "bopo oL EHKN
OCII

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

25.09.2018

Xhnas

XWnnas

XWhnas

Xnnas

Xunas

XKunnas

Xunas

Xunas

Xunnas

XWhnas

Xnnas

Xunas

Xunnas

XKunnas

Xhnnas

Xunas

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeONBVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



460

461

462

463

464

465

466

467

468

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "BboOpo OLEHKN
OCII

00O "Bbropo oueHKHN
OCII

00O "Bbopo oL eHKN
OCII

00O "Bopo oueHKN
OCII

00O "bopo OUEHKN
OCII

00O "Bbopo OUEHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

00O "bopo OLEHKN
OCII

25.09.2018

26.09.2018

26.09.2018

26.09.2018

27.09.2018

27.09.2018

27.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

Xhnas

XWnnas

XWhnas

Xnnas

Xunas

XKunnas

Xunas

Xunas

Xunnas

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



